Ministerio
de Educacion

Direccion Regional de
Educacion Tumbes

Unidad de Gestion
Educativa Local Tumbes

H

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL
PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

Tumbes, 31 de Enero del 2023

ORDEN

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS DNI

NIVEL

OBSERVACION

1191464

24/01/2023

MILLENY

SAAVEDRA CORDOVA PATTY

20 00253916

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

1191244

24/01/2023

BELGICA

CORONADO OLAYA RAQUEL

16 00240303

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°® 007-2023-
MINEDU

1192423

25/01/2023

PILAR

MENDOZA CHUYES JENNY DEL

34 40763043

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

1192669

25/01/2023

ELIZABETH

LADINES ESPINOZA MIRTHA

41 ‘00223234

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION ¥ CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

1192403

25/01/2023

AVILA GOMEZ FANY

44 ‘00217668

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*° 007-2023-
MINEDU

1192430

25/01/2023

DALIZA

CARRILLO CASTILLO ESPERANZA

8 42176961

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

1192263

25/01/2023

KATHERYNNE

FEIJOO GUEVARA ANGIE

15 71920725

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

1193180

27/01/2023

LOPEZ RUIZ LEVIT ELIUDITH 46

45093827

INICIAL

WO TUONTFTE COTY O CAFACTTARCTOTY VTS
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

1193442

27/01/2023

DEL MILAGRO

MENDOZA CARRILLO CECIVEL

15 40517579

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

10

1193430

27/01/2023

GUTIERREZ CARRILLO
JENNIFFER KATHERINE

) 73349918

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

11

1193423

27/01/2023

BARRIENTOS REYES CRISTINA 40

43800717

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL5.6.2 DE LA RVM N*" 007-2023-
MINEDU

12

1193377

27/01/2023

VILELA GRANDA DANNY 17

‘00325170

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINTMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU
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Ministerio

Direccion Regional de

Unidad de Gestion
Educativa Local Tumbes

de Educacion

Educacion Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL
PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

Tumbes, 31 de Enero del 2023

ORDEN

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

DNI

NIVEL

OBSERVACION

13

1193546

27/01/2023

CASARIEGO MARTINEZ
MARLENE ELENA

69

‘00327231

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

14

1193538

27/01/2023

LOAYZA JIMENEZ VIVIANA

31

42256971

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

15

1193544

27/01/2023

PORRAS SANDOVAL YOHANA

29

42796210

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

16

11935641

27/01/2023

ESPINOZA VEGAS MARIA ISABEL

42

41618181

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*® 007-2023-
MINEDU

17

1193549

27/01/2023

DURAND CHIROQUE MARIA
MAXIMINA

19

41638195

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION ¥ CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*® 007-2023-
MINEDU

18

1193744

27/01/2023

MORE INGA KARY ELISBEL

58

43960866

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

19

1193743

27/01/2023

MORE INGA MARIA ESTHER

25

40710806

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

20

1193749

27/01/2023

RAMIREZ BALLADARES MARIA
MAGDALENA

12

41052619

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

21

1193757

27/01/2023

MORE INGA ANGELITA MARIBEL

17

42787995

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

22

1193764

27/01/2023

ALARCON INFANTE ERIKA
MELCHORITA

15

45068666

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

23

1193808

27/01/2023

VELASQUEZ OYOLA ESPANA
JANET

72

245209

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

24

1193707

27/01/2023

JUAREZ PASACHE ROSA ELENA

59

'00249485

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N® 007-2023-
MINEDU

25

1193718

27/01/2023

MUROZ MINAN ROSITA
ANDREYNA HANYUANETH

12

73420396

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU
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Ministerio
de Educacion

Direccion Regional de
Educacién Tumbes

Unidad de Gestion
Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL
PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

Tumbes, 31 de Enero del 2023

N°
ORDEN

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

DNI

NIVEL

OBSERVACION

26

1193678

27/01/2023

RIOJAS ZENA ESMERALDA

16

‘00256341

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION ¥ CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

27

1194195

27/01/2023

SUAREZ MOGOLLON KELY
JANETH

24

72453667

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

28

1194266

27/01/2023

CARDENAS CASTILLO ERICKA
ARIANA

21

60991942

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

29

1194695

27/01/2023

CARDOZO AYALA CRYSSET
ANGIE

31

42517276

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

30

1194680

27/01/2023

BOYER VELASQUEZ ROXANA
JULIA

108

‘00237294

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

31

1194650

27/01/2023

SANJINEZ FARIAS KELINA
EDORITA

16

42232829

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

32

1194652

27/01/2023

NORES MOGOLLON BRANIA

13

74556198

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL5.6.2 DE LA RVM N*® 007-2023-
MINEDU

33

1194935

27/01/2023

ZARATE PEREYRA OLGA
CAROLINA

17

73422385

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

34

1194931

27/01/2023

HEREDIA ZARATE MERLIN
MARILIN

29

46106195

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

35

1194959

27/01/2023

DIAZ YNFANTE LESLIE PACLA

14

75454764

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

36

1194964

27/01/2023

SANTAMARIA PAKER MILAGROS

KATHERINE

46059361

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

37

1194992

27/01/2023

LOPEZ DEL ROSARIO DIANA
CAROLINA

43499932

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

38

1194999

27/01/2023

FERNANDEZ BECERRA KATHYA
YSABEL

46466770

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU
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Ministerio
de Educacion

Direccion Regional de
Educacion Tumbes

Unidad de Gestion
Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL
PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

Tumbes, 31 de Enero del 2023

N°
ORDEN

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS DNI

NIVEL

OBSERVACION

39

1195035

27/01/2023 TATIANA

PUELL MOGOLLON BLANCA

21 700238973

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*° 007-2023-
MINEDU

40

1194926

27/01/2023

GARCIA CHANTA GABY SONIA a1

60571381

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION ¥ CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

41

1195013

27/01/2023

MADRID URBINA GIOVANNA 11

41683047

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*° 007-2023-
MINEDU

42

1194974

27012023 o o0

FLORES PAKER ZUMILDA

8 44452726

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

43

1194955

27/01/2023

HIDALGO VEGA ALEXANDRA

73 42249861

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

11943940

27/01/2023

LEON ZARATE MILEYKA 15

74566916

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

a5

1194554

27/01/202
AR MARICELA

YNFANTE BALLADARES GINA

82 42670574

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL5.6.2 DE LA RVM N*® 007-2023-
MINEDU

46

1194571

27/01/2023
MARIBEL

BALDERA SIESQUEN MARIA

17 41190678

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

47

1194699

27/01/2023
DEL PILAR

SAAVEDRA JIMENEZ JOSEFINA

46 46379098

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*® 007-2023-
MINEDU

48

1194672

27/01/202
0 /euRe JULIANA LISBETH

LADINES LUDENA CARMEN

15 72487836

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

49

1194326

27/01/2023

HORNA BAZAN ROSA ANGELICA 7

43563187

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°® 007-2023-
MINEDU

50

1194290

27/01/2023

SALDARRIAGA DIOSES DANIELA
ESTHEFANI

39 70814451

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

51

1194690

27/01/2023

DIOS SANJINEZ LISBETH

25 44388912

INICIAL
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NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
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Ministerio

Direccion Regional de
Educacion Tumbes

Unidad de Gestion
Educativa Local Tumbes

de Educacion

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL
PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

Tumbes, 31 de Enero del 2023

N°
ORDEN

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

DNI

NIVEL

OBSERVACION

52

1194424

27/01/2023

PANTA RMAIREZ CINTHIA
KATHERINE

14

44661122

INICIAL

NQO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

53

1194707

27/01/2023

SANDOVAL CRESPO YESSICA
GRISELDA

11

42210253

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

54

1191687

24/01/2023

FLORES TANDAZO MARIA IVETT

18

43580507

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

55

1194690

27/01/2023

DIOS SANJINEZ LISBETH
KATHERINE

25

44388912

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

56

1193754

27/01/2023

10

46844912

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

57

1192631

25/01/2023

VILLALTA PRECIADO LUCIA
YOBANY

1L

75951550

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

58

1154294

27/01/2023

VELA ZAPATA MARICA FIORELLA

24

42875953

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

59

1192259

25/01/2023

BENITES ALBURQUEQUE
YARITZA SIOMARA

39

47768823

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*® 007-2023-
MINEDU

60

1194567

27/01/2023

ROQUE COSTA OLGA JANET

24

‘03872044

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

61

1193798

27/01/2023

OLAYA PARDO LEYSER
ARMANDO

12

73765724

SECUNDARIA

WU CUNVIPLE CUN LA CAPACTTACTON TVITTITVIA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-

62

1194380

27/01/2023

CAMPARA CESPEDES DANNY
JHONATAN

15

72467114

SECUNDARIA

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

63

1194863

27/01/2023

PORRAS GUINOCHIO ENEIDA
MARIBEL

50

‘00242181

SECUNDARIA

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

64

1191986

BOYER VITE MILAGROS
KASSANDRA

25/01/2023

76334815

ESPECIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
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g Ministerio Direccion Regional de Unidad de Gestion
de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL
PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

Tumbes, 31 de Enero del 2023

N°
ORDEN | EXPEDIENTE FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS DNI NIVEL OBSERVACION
) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
65 1193129 26/01/2023  |DIOS ESPINOZA DANITZA SMITH[ 11 ‘09495928 | ESPECIAL PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU
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